

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 91156277

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.059,24 RON - 10.059,24 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Tonere ORIGINALE HP Color PRO M479fdw (4 culori) buc 2 2647,06 5294,12 2 Hard-disk extern 1 TB buc 2 277,31 554,62 3 Acumulatori reincarcabili AA R6, 4 bucati/set buc 3 44,54 133,61 4 Acumulatori reincarcabili AAA R3, 4 bucati/set buc 3 36,97 110,92 5 Incarcator acumulatori R3, R6, 8 locuri buc 2 168,07 336,13 6 Alonje indosariere 25 buc/set buc 3 31,09 93,28 7 Pixuri BIC (mov.oranj, verde) buc 60 2,52 151,26 8 Carton alb 160 gr top 3 57,14 171,43 9 Toner ORIGINAL HP Laserjet PRO M1536DNF MFP buc 1 529,41 529,41 10 Mouse wi-fi buc 10 46,22 462,18 11 Baterii Duracell 4 buc/set buc 10 17,65 176,47 12 Hartie xerox A3 buc 3 48,74 146,22 13 Textmarker 4 culori buc 6 23,53 141,18 14 Pasta corexctoare tip banda pelican buc 3 17,65 52,94 15 Fluid corector cu pensula + diluant buc 6 7,14 42,86 16 Dosare plastic buc 100 1,26 126,05 17 Hartie xerox A4 top 75 20,49 1536,55 TOTAL 10059,24
